@ Cotización de Farmacia Kurth, por la suma de $39.500.-, correspondiente a L0

bolsas de colostomía.
@ Fotocopia Cédula de Identidad.
@ Comprobante de Pago de Pensión, correspondiente al mes de Enero de 2018.

DECRETO.

1.- Cancélese a Fernando Kurth González (Farmacia Kurth), RUT
N" 6.504.046-8, la suma de $39.500.- (treinta y nueve mil quinientos pesos), para la
compra de insumos médicos, beneficio solicitado por don Genaro Guillermo Muñoz
Marchant, Cédula de Identidad N' 5.929.039-8, con domicilio en Pje. Humberto
Moreno Ramírez N' 35, Villa Lo Salinas, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario